

REKAPITULACE POLOŽKOVÉHO ROZPOČTU

Stavba: Kamerový systém pro ZŠ E.Zátopka
Objekt:
Část: Venkovní kamerový systém

Objednatel: MÚ Koprivnice
Zhotovitel:
Datum: 05/2016
Projektant: Xcam Czech

Kód	Popis	Cena celkem
S	RACK - DR1	17 805 Kč
5	Vstup	21 363 Kč
8	Hříšně	77 466 Kč
14	VO - zadní stěna	75 377 Kč
Celkem bez DPH		192 011 Kč

DPH 40 322 Kč

Projekt celkem
232 333 Kč



Číslo položky	Číselné zařídění	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Počet celkem	Celková cena v Kč
S		RACK - DRI				17 805,-
S.001	S.001	Rack Switch min 4xGigabit PoE, (2xHi-PoE), SFP 1X	ks	10 125,-	1	10 125,-
S.002	S.002	Patch kabel 1m cat6a	ks	45	4	180,-
S.003	S.003	Dokumentace skutečného provedení kabeláže a zapojení	kpl	5 000,-	1	5 000,-
S.004	S.004	Revize	kpl	2 500,-	1	2 500,-

Číslo položky	Číselné zařídění	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Počet celkem	Celková cena v Kč
8		Hříště				77 466,-
8.001	8.001	Otočná venkovní IP kamera - specifikace viz technická zpráva, vč. vyhřívání kamerového krytu, záruka	ks	52 300,-	1	52 300,-
8.002	8.002	Fixní venkovní IP bulet kamera - specifikace viz technická zpráva, záruka 3 roky (GV-EBL2101)	ks	6 029,-	1	6 029,-
8.003	8.003	Ocelový výložník (konzola) pro uchycení kamer min 80cm	ks	2 900,-	1	2 900,-
8.004	8.004	Kabel UTP Cat 6e, vč. ukončení	m	7,-	100	720,-
8.005	8.005	Instalační lišty	m	13,-	45	563,-
8.006	8.006	Drobný instalační materiál, konektory, zásuvky	kpl	250,-	1	250,-
8.007	8.007	Kabelové trasy-pevné uložení (instalace lišt, trubek, průrazy)	m	10,-	45	450,-
8.008	8.008	Nátěr kabelové lišty v barvě fasády	m	5,-	6	30,-
8.009	8.009	Montáž kamery	ks	450,-	2	900,-
8.010	8.010	Kamerová zkouška	ks	250,-	2	500,-
8.011	8.011	Oživení, zkušební testy, zaškolení obsluhy	hod	250,-	2	500,-
8.012	8.012	Pomocné stavební práce	m	75,-	8	600,-
8.013	8.013	Pronájem plošiny - výškové práce	hod	600,-	8	4 800,-
8.014	8.014	Mimostav. doprava 3,6% z dodávky	%	2 539,-	1	2 539,-
8.015	8.015	PPV 6% (podružné pracovní výkony)	%	4 385,-	1	4 385,-
		Volitelně:				
8.024	8.024	Videoanalitický modul pro alarm při pohybu nebo překročení perimetru v daný čas. plán	ks		0	0,-
8.025	8.025	Licence pro připojení do VMS Geovision	ks		0	0,-

Číslo položky	Číselné zařídění	Popis položky	Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Počet celkem	Celková cena v Kč
14		VO - zadní stěna				75 377,-
14.001	14.001	Otočná venkovní IP kamera - specifikace viz technická zpráva	ks	52 300,-	1	52 300,-
14.002	14.002	Fixní venkovní IP kamera - specifikace viz technická zpráva	ks	6 029,-	0	0,-
14.003	14.003	Optický kabel MM vlákno (DR1 - DR2)	m	11,-	175	1 978,-
14.004	14.004	SFP modul s rychlostí 1Gbps, určený pro MM vlákno	ks	360,-	2	720,-
14.005	14.005	Konektorování opt. Vlákna	ks	215,-	2	430,-
14.006	14.006	Gigabit Ethernet Media Converter	ks	1 014,-	1	1 014,-
14.007	14.007	Hi-PoE injektor	ks	2 844,-	1	2 844,-
14.008	14.008	zásuvka 230V/AC, CYKY 3x1,5 vě kabeláže	kplt	350,-	1	350,-
14.009	14.009	Instalační krabice 20x30cm (nebo rack 10") - DR2	ks	490,-	1	490,-
14.010	14.010	Instalační lišty	m	13,-	135	1 688,-
14.011	14.011	Drobný instalační materiál, konektory, zásuvky	kplt	500,-	1	500,-
14.012	14.012	Kabelové trasy-pevné uložení (instalace lišt, trubek, průrazy)	m	10,-	135	1 350,-
14.013	14.013	Patch kabel cat 6a	m	45,-	1	45,-
14.014	14.014	Montáž kamery	ks	450,-	1	450,-
14.015	14.015	Kamerová zkouška	ks	250,-	1	250,-
14.016	14.016	Pomocné stavební práce	m	75,-	3	225,-
14.018	14.018	Pronájem plošiny - výškové práce	hod	600,-	1	600,-
14.019	14.019	Mimostav. doprava 3,6% z dodávky	%	368,-	1	368,-
14.020	14.020	PPV 6% (podružné pracovní výkony)	%	636,-	1	636,-

